
第１８回徳島市ラ－ジボ－ル卓球大会実施要項 

 

 各チ－ムの皆様には日頃より市ラ－ジボ－ル委員会主管の大会にご参加と円滑な運営にご協力を頂き誠に

有り難うございます。標記大会を下記の要領で開催致します。ご多忙中とは存じますがお繰り合わせの上、ご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 日  時    ２０２５年５月１８日（日）午前９時～ 

 会  場    とくぎんトモニアリ－ナ（※徳島市立体育館 第１・第２） 

         緊急連絡先（委員長・天野）０９０－６８８３－５６８７ 

 主  催    徳島市卓球協会 

 主  管    徳島市ラ－ジボ－ル委員会 

参加資格    県内オ－プン  ※但し、社会人に限る。学生は参加出来ません。 

 競技種目    ミックスダブルス団体戦（男子２～３名・女子２～３名）※１チ－ム（４～６名） 

（男子１名  ・女子３～５名）※１チ－ム（４～６名） 
 

 競技方法    ランク別リ－グ戦  

                １番…ミックス  ２番…ミックス  ３番…ミックス   

              ※１番と２番で４名が出場すること。 

                ※２番は、男子１名のチ－ムに限り女子ペアも可能。 

        ※３番は、１・２番と異なったペアとする。 

                ※試合は、３番まで行うこと。 

                     

 競技規則    ◎現行の日本卓球協会ラ－ジボ－ル競技大会ル－ルを適用します。 

             ◎試合球は、ニッタク球を使用します。 

       ◎ゼッケンは、各自必ず着用をお願い致します。 
 

 参 加 料    １チ－ム    ４，０００円 
 

申込方法  １）郵送による申し込みの方は、下記の住所までご送付ください。   

〒７７０－００２８ 徳島市佐古八番町６－２５－１０２号ハイツフクタ                

事務局・福田吉博       携帯  ０８０－４０３８－７７９８ 

２）今回より記載の QRコードまたは URLからフォームに入力し、送信により申し込み 

できます。尚、「申し込みを受け付けました。」の送信完了のメールを返信しますが、 

もし、３日経過しても返信のないときは、お電話にてお問い合わせください。 
 

締め切り    ５月９日（金）迄に、郵送または QR コード・URL からの送信にて必着のこと、よろしくお願       

い致します。 

      

 賞  品    各部１～３位まで賞品あり、４位以下は敢闘賞があります。 

 

そ の 他  １. 今年度から QR コード・URL からの申込み受付を開始しますので、ご協力お願い致します。    

２. スポ－ツ保険に全員加入しますが、応急処置程度です。 

３. 複数チーム出場の場合は、強いチームから順に書いてください。 

４. 今後、郵送先の変更や郵送不用を希望されるチ－ムはご連絡ください。 

 

◆お申込み QR コードは、こちらから読み取って、申し込みフォームにご入力、ご送信ください。 

尚、フォームの※の欄は、必須項目ですので、必ずご入力の上「送信」ください。                                      

 

＜第１８回徳島市ラ－ジボ－ル卓球大会申し込み URL および QRコード＞ 

 

https://forms.gle/9VXsumvNW8sWiMbLA 

 

 

  


